
UCHWAŁA NR XLII/225/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suchowola na lata 2021-2028 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suchowola podjętej Uchwałą Nr 
XXX/149/2020 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Suchowola na lata 2021-2028 wraz ze zmianami, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 2028, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
określonych Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

2. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację 
przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także 
upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, 
o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających 
z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji programów. 

§ 4. Objaśnienia do Uchwały stanowi Załącznik Nr 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED0E926-36C1-4A98-A0BD-827905165F77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/225/2021 Rady Miejskiej  w Suchowoli z dnia 24 listopada
2021 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2028

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 31 640 702,70 28 543 129,24 2 004 416,00 14 807,36 11 681 695,00 11 141 601,93 1 756 391,96 1 756 391,96 3 097 573,46 116 819,00 2 980 754,46

Wykonanie 2019 35 290 626,43 31 195 287,28 2 246 302,00 13 926,78 13 275 567,10 11 957 666,82 3 701 824,58 1 436 738,38 4 095 339,15 74 202,50 4 021 136,65

Plan 3 kw. 2020 35 385 071,00 32 436 357,00 2 415 428,00 10 000,00 13 963 757,00 12 160 078,00 3 887 094,00 1 450 566,00 2 948 714,00 124 500,00 2 824 214,00

Wykonanie 2020 37 241 716,76 32 844 837,32 2 346 562,00 12 734,87 14 015 889,00 12 575 103,94 3 894 547,51 1 448 414,44 4 396 879,44 116 611,00 4 280 268,44

2021 40 908 438,00 35 185 193,00 2 468 666,00 14 000,00 15 137 551,00 12 951 317,00 4 613 659,00 1 579 429,00 5 723 245,00 106 000,00 5 616 603,00

2022 43 486 214,00 35 841 880,00 2 500 000,00 10 000,00 16 000 000,00 13 000 000,00 4 331 880,00 1 600 000,00 7 644 334,00 0,00 7 644 334,00

2023 35 600 000,00 35 600 000,00 2 500 000,00 10 000,00 16 000 000,00 13 090 000,00 4 000 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 36 200 000,00 36 200 000,00 2 500 000,00 10 000,00 16 000 000,00 13 790 000,00 3 900 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 37 000 000,00 37 000 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 37 000 000,00 37 000 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 37 000 000,00 37 000 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 37 000 000,00 37 000 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED0E926-36C1-4A98-A0BD-827905165F77. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED0E926-36C1-4A98-A0BD-827905165F77. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 32 861 416,90 26 332 210,20 8 933 580,00 0,00 0,00 151 965,95 0,00 0,00 6 529 206,70 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 33 872 053,13 28 376 123,13 10 062 728,57 0,00 0,00 172 783,51 0,00 0,00 5 495 930,00 5 162 955,000,00 332 975,00

Plan 3 kw. 2020 34 554 047,00 30 813 125,00 11 227 392,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 3 740 922,00 3 713 922,000,00 27 000,00

Wykonanie 2020 32 358 256,12 29 636 262,73 10 386 612,50 0,00 0,00 101 134,97 0,00 0,00 2 721 993,39 2 721 993,390,00 32 850,00

2021 43 831 979,00 32 560 053,00 11 632 549,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 11 271 926,00 10 771 926,000,00 20 000,00

2022 42 529 376,00 32 253 162,00 11 800 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 10 276 214,00 10 276 214,000,00 2 100 000,00

2023 34 754 582,00 32 654 582,00 11 800 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00 2 100 000,00

2024 35 354 582,00 35 354 582,00 11 800 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 36 154 582,00 36 154 582,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 36 471 936,00 36 471 936,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 36 471 936,00 36 471 936,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 36 193 150,00 36 193 150,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED0E926-36C1-4A98-A0BD-827905165F77. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -1 220 714,20 0,00 2 607 521,00 2 397 521,00 1 420 431,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00

Wykonanie 2019 1 418 573,30 0,00 856 128,00 856 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 831 024,00 831 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 4 883 460,64 831 024,00 1 411 023,53 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 023,53 0,00

2021 -2 923 541,00 0,00 3 730 391,00 806 850,00 0,00 2 729,00 2 729,00 2 920 812,00 2 920 812,00

2022 956 838,00 956 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 845 418,00 845 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 845 418,00 845 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 845 418,00 845 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 528 064,00 528 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 528 064,00 528 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 806 850,00 806 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED0E926-36C1-4A98-A0BD-827905165F77. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 977 089,94 977 089,94 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 559,00 1 776 559,00 920 431,00 920 431,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 831 024,00 831 024,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 831 024,00 831 024,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 806 850,00 806 850,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 956 838,00 956 838,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 845 418,00 845 418,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 845 418,00 845 418,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 845 418,00 845 418,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 528 064,00 528 064,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 528 064,00 528 064,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 806 850,00 806 850,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED0E926-36C1-4A98-A0BD-827905165F77. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 7 107 771,12 1 462,45 2 210 919,04 2 420 919,040,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 6 187 094,00 246,12 2 819 164,15 2 819 164,150,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 5 356 070,00 0,00 1 623 232,00 1 623 232,000,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 5 356 070,00 0,00 3 208 574,59 4 619 598,120,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356 070,00 0,00 2 625 140,00 5 548 681,000,00

2022 x x x x 0,00 4 399 232,00 0,00 3 588 718,00 3 588 718,000,00

2023 x x x x 0,00 3 553 814,00 0,00 2 945 418,00 2 945 418,000,00

2024 x x x x 0,00 2 708 396,00 0,00 845 418,00 845 418,000,00

2025 x x x x 0,00 1 862 978,00 0,00 845 418,00 845 418,000,00

2026 x x x x 0,00 1 334 914,00 0,00 528 064,00 528 064,000,00

2027 x x x x 0,00 806 850,00 0,00 528 064,00 528 064,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 806 850,00 806 850,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED0E926-36C1-4A98-A0BD-827905165F77. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x14,94%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,19%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 9,64% x x x x10,26%

Wykonanie 2020 0,00% 16,96% x x x x17,53%

2021 4,21% 12,56% 13,46% 15,89% TAK TAK13,04%

2022 5,20% 16,72% 12,83% 15,25% TAK TAK16,72%

2023 4,78% 14,11% 13,34% 15,76% TAK TAK14,11%

2024 4,80% 4,80% 14,62% 14,62% TAK TAK4,80%

2025 4,68% 4,68% 11,88% 11,88% TAK TAKx

2026 2,99% 2,99% 11,04% 12,09% TAK TAKx

2027 2,77% 2,77% 9,36% 10,40% TAK TAKx

2028 3,99% 3,99% 8,38% 8,38% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED0E926-36C1-4A98-A0BD-827905165F77. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 123 064,75 143 647,00 123 064,75 2 871 249,94 0,00 2 778 853,69 242 678,51 263 260,76 206 276,55

Wykonanie 2019 195 883,26 195 883,26 0,00 2 296 151,31 2 296 151,31 0,00 6 469,60 51 068,98 5 478,42

Plan 3 kw. 2020 194 008,00 194 008,00 184 786,00 2 343 110,00 2 343 110,00 2 254 582,00 209 753,00 209 753,00 185 466,00

Wykonanie 2020 193 355,62 193 355,62 184 133,62 1 514 561,98 1 514 561,98 1 437 170,68 208 305,62 208 305,62 184 133,62

2021 34 949,00 34 949,00 34 949,00 2 778 959,00 2 778 959,00 2 752 959,00 43 362,00 43 362,00 36 857,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED0E926-36C1-4A98-A0BD-827905165F77. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 4 459 515,28 0,00 2 447 271,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 735 976,62 2 729 507,02 1 389 418,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 2 246 542,00 2 246 542,00 1 835 582,00 560 395,00 0,00 560 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 427 290,29 1 427 290,29 1 134 239,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 534 252,00 2 534 252,00 2 299 201,00 143 080,00 0,00 143 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 346 934,00 1 346 934,00 853 417,38 8 562 115,00 0,00 8 562 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED0E926-36C1-4A98-A0BD-827905165F77. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 977 089,94 1 462,45 0,00 1 462,45 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 246,12 0,00 246,12 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 831 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 66 000,00

Wykonanie 2020 831 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 112 264,99

2021 806 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

2022 956 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 845 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 845 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 845 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 528 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 528 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED0E926-36C1-4A98-A0BD-827905165F77. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 11.1 11.1.1 11.2

w tym:

Wykonanie 2018 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 0,000,00 0,00

2021 0,000,00 0,00

2022 0,000,00 0,00

2023 0,000,00 0,00

2024 0,000,00 0,00

2025 0,000,00 0,00

2026 0,000,00 0,00

2027 0,000,00 0,00

2028 0,000,00 0,00

Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED0E926-36C1-4A98-A0BD-827905165F77. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/225/2021 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 24
listopada 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 796 194,00 143 080,00 8 562 115,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 8 796 194,00 143 080,00 8 562 115,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 442 044,00 95 110,00 1 346 934,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 442 044,00 95 110,00 1 346 934,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Turystyczno-rekreacyjne zagosp. zalewu w Karpowiczach -
Urząd Miejski w

Suchowoli
2021 2022 178 241,00 7 500,00 170 741,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Infrastruktura wodno-ściekowa na terenie gm. Suchowola -
Urząd Miejski w

Suchowoli
2021 2022 1 263 803,00 87 610,00 1 176 193,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 354 150,00 47 970,00 7 215 181,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 354 150,00 47 970,00 7 215 181,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej o oddział Przedszkola w
Suchowoli -

Urząd Miejski w
Suchowoli

2020 2022 2 197 000,00 0,00 2 128 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej Nr 131505B  Chodorówka Stara - Kol.
Dryga -

Urząd Miejski w
Suchowoli

2021 2022 966 261,00 18 450,00 947 811,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Przebudowa drogi gminnej Nr 131016B Kol. Dryga - Nowe Stojło -
Urząd Miejski w

Suchowoli
2021 2022 1 531 614,00 29 520,00 1 502 094,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Przebudowa drogi gminnej od drogi krajowej Nr 8 do wsi Kiersnówka -
Urząd Miejski w

Suchowoli
2020 2022 2 014 691,00 0,00 1 998 692,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Przebudowa drogi gminnej Nr 131032B Sucha Góra -
Urząd Miejski w

Suchowoli
2020 2022 644 584,00 0,00 638 584,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED0E926-36C1-4A98-A0BD-827905165F77. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 8 705 195,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 8 705 195,00

1.1 0,00 0,00 0,00 1 442 044,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 1 442 044,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 178 241,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 1 263 803,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 7 263 151,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 7 263 151,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 2 128 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 966 261,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 1 531 614,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 1 998 692,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 638 584,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED0E926-36C1-4A98-A0BD-827905165F77. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/225/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Objaśnienia do Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na lata 2021-2028. 

W Uchwale Nr XLI/222/2021 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 27 października 2021 r. w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suchowola na lata 2021-2028 w poz. 9.4, 9.4.1, i poz. 9.4.1.1. 
zostały zapisane nieprawidłowe kwoty wydatków majątkowych na programy, projekty lub zadania finansowane 
z udziałem środków unijnych. Dokonano prawidłowych zapisów w w/w kolumnach. 

 Do Uchwały w spawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2028 wprowadzono 
upoważnienia dla Burmistrza Suchowoli w związku z realizacją przedsięwzięć określonych w Załączniku nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED0E926-36C1-4A98-A0BD-827905165F77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

